



|                       |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 008                   | Специалист по льготам (Специалист)                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 009                   | Специалист по льготам (Специалист)                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Отдел субсидий</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 010                   | Главный специалист по субсидиям (Главный специалист) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 011                   | Специалист по субсидиям (Специалист)                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 07.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Сливкова М.А. \_\_\_\_\_ (дата) 01.11.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по льготам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Крючкова А.Ю. \_\_\_\_\_ (дата) 01.11.2023

Главный специалист по субсидиям \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Перелека И.С. \_\_\_\_\_ (дата) 01.11.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3539 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Утробина Ирина Александровна \_\_\_\_\_ (дата) 07.11.2023